
Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Elektronický časovač pro připojení k vodovodnímu kohoutku

• ¾” nebo 1” připojení
• Bateriové napájení
• Venkovní provedení

Trvanlivý bateriemi napájený elektronický časovač 

pro připojení k vodovodnímu kohoutku od společnosti 

Toro. S několika programy a efektivním vestavěným 

elektromagnetem a ventilem membrány je časovač 

Toro pro připojení k vodovodnímu kohoutku 

spolehlivým a pohodlným řešením ovládání 

zavlažování z konce hadice. 

Špičkové řešení hospodaření s vodou

Vlastnosti a výhody

Provoz na baterie
Dvě 9voltové alkalické baterie (nejsou součástí balení) poskytují 

dostatečnou energii na zavlažovací sezónu.

Řídicí jednotka odolná proti povětrnostním vlivům 
pro připojení ke kohoutku 
¾” nebo 1” připojení k vestavěnému ventilu.

2minutové zálohování programu 
Při dočasném vyjmutí nebo výměně baterií.

Snadné programování: 
15 různých přednastavených kombinací denní závlahy usnadňují 

první naprogramování a nastavení.



Specifikace

Provozní specifikace a vlastnosti
• ¾” nebo 1” připojení ke kohoutku v jednoduchém modelu

• Je vyžadována jedna 9V alkalická baterie (není součástí balení) 

• Při normálním používání vydrží baterie zpravidla jednu sezónu 

(6 měsíců)

• Doporučený průtok při 2,0 bar: 15,1 l/min

• Maximální průtok: 40 l/min

• Provozní tlak: 1,4–7,0 bar

• Maximální provozní tlak: 9,9 bar

• Doporučená provozní teplota: 5 °C až 38 °C

• Vyhovující normám RoHS a CE

Další vlastnosti

• Velký a snadno čitelný displej LCD

• Připojuje se přímo buď k ¾” nebo 1” venkovnímu vodovodnímu 

kohoutku, nebo k filtru. 

• Ovládání pomocí klávesnice se sedmi tlačítky

• Praktické hodiny s 24hodinovým cyklem

• 7denní kalendář „výběr dne“

• Až 8 zapínacích časů časů denně

• Automatické nebo manuální funkce

• Manuální režim odpočítávání (od 8 hodin do 5 minut) 

• Externí tlačítkový vypínač

• Tlačítko léto/zima pro nastavení letního času

• 15 různých přednastavených kombinací denní závlahy 

• Pouzdro obsahuje vyjímatelný čistitelný filtr 

• 2minutové zálohování programu při dočasném vyjmutí baterií 

• Indikátor stavu baterie

Záruka

• Jeden rok

Seznam modelů řady elektronických časovačů pro připojení 
k vodovodnímu kohoutku

Model Popis

TTT-9V Bateriemi napájený elektronický časovač pro připojení 

k vodovodnímu kohoutku s vestavěným ventilem 9V 

baterie není součástí balení

Identifikační údaje – časovač pro připojení k vodovodnímu kohoutku

TTT-9V

Model Napětí

TTT 9V

TTT – časovač Toro pro připojení k vodovodnímu kohoutku 9V – 9 V stejnosm., ROHS

Příklad: Vzdálený časovač Toro pro připojení k vodovodnímu kohoutku by měl být specifikován takto:  TTT-9V

Poznámka: Výrobky nemusí být dostupné ve všech regionech. Informace o dostupnosti získáte od regionálního zástupce firmy Toro.




